
  

UCHWAŁA NR XLIX/658/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego Gminnego programu osłonowego „Posiłek dla 

dzieci i młodzieży” na lata 2019 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021r., poz. 2268 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniego Gminnego programu osłonowego „Posiłek dla dzieci i młodzieży” na lata 2019 – 2023 (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 2900) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się wieloletni Gminny program osłonowy „Posiłek dla dzieci i młodzieży” na lata 2019 – 

2023, zwany dalej „Programem”, w związku z realizacją uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 

15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019 – 2023 (M. P. z 2018r., poz. 1007, z 2022r., poz. 1287). 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina udziela wsparcia w szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy kryterium dochodowe 

wynikające z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej zostanie przekroczone powyżej 200%, a uczeń lub 

dziecko, zamieszkujące na terenie Gminy Świebodzin, wyraża chęć zjedzenia posiłku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 296


		2023-01-30T14:24:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




